1522

Fatalis Junis Descriptione Terræ Belli Conventioneq; ab hostibus
Junis remedijs et defensionibus non valuerit fugiendo hanc Insensitad
Commissa mediante.

Jaworski Consortem Statuet

Comparens personalitatem officii Actibus presentibus Capitulum Premi
 schen Nobilis Hugo Jaworski Perwalonice Nobilis Wasio Jawor-
 ski Perwalonice filij Vrang mente et corpore eandem a Terris Actibus
 Junibus, Insensitadibusq; hinc quibusdam proprijs et compeditis nob
 Enden do Insensitadibusq; hinc quibusdam proprijs et compeditis nob
 hinc attinet se sum successibus ac bonis suis q; hinc omnibus titulis
 et plenarie incorporandis atq; subyeciendos palam libere publice ac per
 eadē p̄d. Act. Quia ipse Nobilis Hugo Jaworski Supponit eiusq;
 potestatis se ac suos successores in et sup. bonis suis generaliter
 omnibus hincmissis quibusdam p̄cedis habere et habendis in se habet
 et obligat p̄ced. M̄d. Maruchna Jaworska p̄fate M̄d. dei
 Jaworski Supponit filij sui Jo. Synat Consortem ad faciendam
 p̄ ipsam et recipiendam abrenunciationem de bonis pa-
 ternis et Maternis cum q; p̄d. sui ad ista quod usq; authent
 ca Regni Vni p̄p̄chitatis in se habentibus infra decursu Vniq;
 anni adducere et personaliter statim ab eaq; ut Commissa exequa-
 tur efficiere, Jo. hinc. Davis Duventorum Florant Polon. per
 eundem Synat aut eius potestatis p̄fate M̄d. dei Jaworski
 aut eius successibus ob non statim tunc M̄d. Consortis ad
 exequenda Commissa ad oblatum tunc Proquo q; p̄d. modo
 p̄missa ad oblatum tunc acceptas. Primum non completas
 completas p̄d. ex nob. M̄d. Synat Nobilis Hugo Jaworski
 M̄d. Instaur. p̄mittit Nobilis Hugo Jaworski, sine eius posteroribus
 M̄d. hinc. p̄d. Capitulum Premi schen ex hinc necessu

Suprasen

superior quod ad mundum spectat meliorem semper in unum factorem
Terminus tanquam scripto stare impare, vel sedem est. Badius
et alio huius. In sacris est ut vale facere ac omne iudicium pati de-
bet et tenet huius reg ac tuos duces ad ea quod obligat & le-
ligua veritatem et ingenium ad finem in huiusmodi.

Hosbonski Jaworskiem Donat

Comparens personam foram officio et ceteris, quod in faciem capitulum
Premissem Nobilis Stanislag Hosbonski canus mente et cor-
pore ex dicitur a Termino Detentibus Vinibus Inscelibus, suis qui-
bus in propriis et competens vides, Præsen deo Inscelibus faciem
Capitulum Premissem quod ad huiusmodi hactenus attinet, de semel huiusmodi
hic Bonis vultu quod omnibus, to huiusmodi et per hanc incorporandam atque
subponenda palam libere publice ac per seipsum Regis Quis
pro bono et sua propria et huiusmodi infrascripta, nempe putermer-
ci palam inter metas ab unius Debalowat ex altero huiusmodi
Nobilis Dembo Jaworski Inscelibus in Bonis huiusmodi Jaworski Ter-
minis et Detentibus Premissem iacet et consistit cum omni
infrascripta bonorum huiusmodi huiusmodi et proprietate, hereditate, huiusmodi
huiusmodi, omnibusque et singulis utilitatibus fructibus Pro-
ventibus redditibus emolumentis obventionibus Molendinis
et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ex huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
tentis et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
aut quocumque alio reservando seu recipiendo verum quod huiusmodi
tabona huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
concehebant ac eis serviebant Jam huiusmodi et huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi Dembo Jaworski Inscelibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi